
Znak sprawy: ZUO/101/025/2020 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na Zakup reagentów dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.  

 

Szczecin, dnia 18 stycznia 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej „ustawa 

Pzp”) przekazuje poniżej informacje: 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. 

Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o 

wartości zamówienia powyżej kwot, określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na Zakup Reagentów Dla Zakładu Unieszkodliwiania 

Odpadów W Szczecinie.  

3. Data otwarcia ofert: Otwarcie ofert w ww. postępowaniu zostało wyznaczone na 

dzień  18.01.2021 r. na godzinę 12.00 w siedzibie Zamawiającego. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 5 552 002,78 zł brutto. 

Wartość poszczególnych części została ustalona na kwotę: 

Część 1: 516 671,05 PLN brutto 

Część 2: 1 906 762,33 PLN brutto 

Część 3: 1 604 505,91 PLN brutto 

Część 4: 62 661,74 PLN brutto  

Część 5: 89 921,74 PLN brutto  

Część 6: 33 758,81 PLN brutto  

Część 7: 37 481,71 PLN brutto  

Część 8: 646 735,85 PLN brutto  

Część 9: 34 504,74 PLN brutto  

Część 10: 18 259,80 PLN brutto  

Część 11: 40 006,13 PLN brutto  

Część 12: 64 295,56 PLN brutto  

Część 13: 212 716,76 PLN brutto  

Część 14: 46 643,91 PLN brutto  

Część 15: 41 582,27 PLN brutto  

Część 16: 195 494,39 PLN brutto  

 



Znak sprawy: ZUO/101/025/2020 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na Zakup reagentów dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.  

 
5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.01.2021 r. do godz. 9:00 

wpłynęło 7 ofert.  

6. Wykaz złożonych ofert: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Numer 

części 
Cena brutto (PLN) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1.  

Stockmeier Chemia Sp.  

z o.o. Sp.k. 

Ul. Obornicka 277 

60-691 Poznań 

1 434 928,00 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

2 1 775 923,20 

12 54 796,50 

15 31 119,00 

2.  

ACES Sp. z o.o. 

Ul. Łużycka 10 

81-537 Gdynia 

16 191 781,60 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

3.  

Trzuskawica S.A. 

Sitkówka 24 

26-052 Nowiny 

3 1 455 690,24 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

4.  

Brenntag Polska Sp. z o.o. 

Ul. J. Bema 21 

47-224 Kędzierzyn Koźle 

1 442 455,60 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

2 1 690 905,60 

3 1 461 121,92 

4 61 992,00 

6 35 110,35 

7 27 675,00 

8 624 225,00 

11 45 977,40 

12 88 006,50 

15 29 089,50 

16 543 660,00 

5.  

 

Grand Activated Sp. z o.o. 

Ul. Białostocka 1 

17-200 Hajnówka 

 

16 185 976,00 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



Znak sprawy: ZUO/101/025/2020 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na Zakup reagentów dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.  

 

6.  

 

Linke Jacek Linke 

ul. Raginisa 19/22 

71-625 Szczecin 

5 89 170,08 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

6 24 759,90 

7 38 745,00 

9 39 360,00 

10 23 677,50 

11 31 162,00 

13 233 085,00 

14 54 612,00 

7.  

 
EKO-CHEMIA Barbara 

Dzikowska-Lach 

Brzozowa 19 

87-100 Toruń 

 

 

2 
1 700 352,00 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

4 56 088,00 

5 84 870,00 

6 38 966,40 

7 132 840,00 

12 65 313,00 

15 36 531,00 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca w terminie 3 dni od zamieszenia niniejszej 

informacji na stronie internetowej przekazuje zamawiającemu zaświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  

Ww. oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub  

w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z 

oryginałem: przy użyciu ePUAPu lub miniPortalu lub na adres poczty elektronicznej: 

przetargi@zuo.szczecin.pl. 

mailto:przetargi@zuo.szczecin.pl

